

Årsredovisning

för

Ors Snickeri AB

556142-8441

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ors Snickeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Orsa den 2 november 2023



Elsbeth Wikström

Årsredovisning

för

Ors Snickeri AB

556142-8441

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Styrelsen för Ors Snickeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av snickeriprodukter, främst kontorsskåp. Verksamheten
bedrivs i egna lokaler i Orsa.

Företaget har sitt säte i Orsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år detta beror främst på minskad
efterfrågan.

Flerårsöversikt (Kkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 425	3 620	2 004	2 857
Resultat efter finansiella poster	131	372	-583	-396
Soliditet (%)	44	43	14	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	22 000	-21 029	371 637	472 608
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			371 637	-371 637	0
Årets resultat				131 271	131 271
Belopp vid årets utgång	100 000	22 000	350 608	131 271	603 879

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 180 000 (180 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	350 609
årets vinst	131 271
	481 880
disponeras så att	
i ny räkning överföres	481 880
	481 880

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 424 652	3 620 029
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		211 652	20 000
Övriga rörelseintäkter		90 587	30 387
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 726 891	3 670 416
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 288 393	-1 403 669
Övriga externa kostnader		-403 730	-406 820
Personalkostnader	2	-858 082	-1 443 565
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 704	-44 704
Summa rörelsekostnader		-2 594 909	-3 298 758
Rörelseresultat		131 982	371 658
Finansiella poster			
Ränteintäkter		177	0
Räntekostnader		-888	-21
Summa finansiella poster		-711	-21
Resultat efter finansiella poster		131 271	371 637
Resultat före skatt		131 271	371 637
Årets resultat		131 271	371 637

2023112005108

582

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

315 614

336 659

Maskiner och inventarier

4

70 974

94 633

Summa materiella anläggningstillgångar

386 588

431 292

Summa anläggningstillgångar

386 588

431 292

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

128 621

251 065

Färdiga varor och handelsvaror

211 652

0

Summa varulager

340 273

251 065

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

570 195

184 492

Övriga fordringar

42 261

129 327

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 295

0

Summa kortfristiga fordringar

645 751

313 819

Kassa och bank

Kassa och bank

5

397

111 127

Summa kassa och bank

397

111 127

Summa omsättningstillgångar

986 421

676 011

SUMMA TILLGÅNGAR

1 373 009

1 107 303

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

22 000

22 000

Summa bundet eget kapital

122 000

122 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

350 609

-21 028

Årets resultat

131 271

371 637

Summa fritt eget kapital

481 880

350 609

Summa eget kapital

603 880

472 609

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

50 085

0

Övriga skulder

31 322

31 322

Summa långfristiga skulder

81 407

31 322

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

240 082

68 643

Övriga skulder

188 982

224 547

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

258 658

310 182

Summa kortfristiga skulder

687 722

603 372

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 373 009

1 107 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och inventarier	7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 669 616	1 669 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 669 616	1 669 616
Ingående avskrivningar	-1 332 957	-1 311 912
Årets avskrivningar	-21 045	-21 045
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 354 002	-1 332 957
Utgående redovisat värde	315 614	336 659

2023112005112

Not 4 Maskiner och inventarier

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 147 788	1 147 788
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 147 788	1 147 788
Ingående avskrivningar	-1 053 155	-1 029 496
Årets avskrivningar	-23 659	-23 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 076 814	-1 053 155
Utgående redovisat värde	70 974	94 633

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	50 085	0

Not Eventualförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Eventualförpliktelser	33 097	72 814
	33 097	72 814

Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	323 000	323 000
Fastighetsinteckning	563 000	563 000
	886 000	886 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Orsa den 21 september 2023

Elsbeth Wikström

Elsbeth Wikström
Ordförande

Olof Ors

Olof Ors

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023

Qrev AB

Slott Sofie Lindberg

Slott Sofie Lindberg
Auktoriserad revisor
